Комитет образования и науки администрации города Новокузнецка
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 33»
(МБОУ «ООШ № 33»)

654031, Россия, Кемеровская область-Кузбасс, г. Новокузнецк,
проезд Ижевский, №15

_______ тел. 8 (3843) 52-65-75, E-mail: school 3300@mail.ru_______

Приказ .

от 02.09.2024 № 360

«О создании бракеражной комиссии»

С целью контроля за качеством приготовления пищи и организации
питания учащихся в школьной столовой в 2024 - 2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
создать бракеражную комцссию в следующем составе:
Воронина А.Г. -  заведующий производством;
Иванкина О.С. - замдиректора по БЖ;
Чугунова А.С. -  учитель.

Директор МБОУ «ООШ № 33»
о ^ '? о op “ -Vc' \ \

Н.В.Колбина

mailto:3300@mail.ru